様式第５号（第２条関係）

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ オフィシャルサプライヤー 協賛申込書

令和  年  月  日

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会

会 長  宮 下  宗 一 郎  様

住 所 又 は 所 在 地

名        称

代表者（役職・氏名）

青の煌
きら

めきあおもり国スポ・障スポへの協賛について、下記のとおり申し込みます。

記

項 目 内  容  等

提 供 物 品 等

仕 様 等

数 量

付 属 品 等

市 価 換 算 額                 円（消費税及び地方消費税込み）

提 供 方 法

（いずれかに○）
譲 渡  ・  貸 与・  その他（     ）

提 供 時 期

備 考

＜連絡担当者＞

部署・役職名

氏 名

電 話 番 号

メールアドレス